A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
DÉBORA THAÍS SILVA ALVES ARAÚJO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº
001/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM CLÍNICA PSIQUIÁTRICA PARA UMA VAGA MASCULINA - MENOR DE 18
ANOS, YTALO HENRIQUE COSTA MACEDO, REFERENTE AO PROCESSO :5004217-07.2024.8.13.0621 E
UMA VAGA FEMININA - MENOR DE 18 ANOS, MARIA DANIELA SANTOS DA SILVA, REFERENTE AO
PROCESSO :5004119-22.2024.8.13.0621. CONTRATADA: CUIDAR CLINICA HOSPITALAR
ESPECIALIZADA LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL
REAIS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 14 DE JANEIRO DE 2025.
Publicado em: 04/02/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org